证券代码: 600483

## 福建福能股份有限公司

# 关于与龙岩工贸发展集团有限公司签订《龙岩市配电售电有限责任公司合资协议书》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2016年9月23日,福建福能股份有限公司(以下简称"公司")与龙岩工贸发展集团有限公司(以下简称"龙岩工贸")签订《龙岩市配电售电有限责任公司合资协议书》(以下简称"《合资协议书》"),拟共同投资设立龙岩市配电售电有限责任公司(具体名称以工商登记为准,以下简称"配售电公司"),在龙岩市范围内开展配售电业务。根据公司章程规定,本次交易无需提交董事会和股东大会审议。本次交易不构成关联交易和重大资产重组事项。现将相关情况公告如下:

#### 一、合作方基本情况

- (一) 名称: 龙岩工贸发展集团有限公司
- (二)类型:有限责任公司(国有独资)
- (三)注册资本:5000万人民币
- (四)注册地址:福建省龙岩市新罗区西陂镇龙岩大道260号国资大厦14-17层(龙岩经济技术开发区A)
  - (五) 法定代表人: 杨建明
- (六)经营范围:从事市政府授权范围内的国有资产经营管理,工贸项目的投资。 (依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

#### 二、《合资协议书》的主要内容

- (一) 配售电公司名称及住所
- 1、名称: 龙岩市配电售电有限责任公司
- 2、类型:有限责任公司
- 3、住所: 龙岩经济技术开发区
- (二) 经营范围和经营期限
- 1、经营范围:售电;供电;电力设施的承装、承试、承修;节能技术、电力技术

的研发(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)。(以上经营范围以登记机关核发的营业执照记载项目为准)

- 2、经营期限:长期。自公司营业执照签发之日起计算。
- (三) 注册资本: 20,000 万元人民币
- (四)出资额、出资方式和出资期限
- 1、公司认缴出资额 10,200 万元人民币,以人民币货币形式缴纳,占配售电公司注册资本的 51%,首期出资 510 万元,自配售电公司完成工商登记之日起 1 个月内缴纳;剩余出资 2018 年 12 月 31 日之前缴足,具体缴纳出资额及期限根据配售电公司业务发展需要由配售电公司股东会确定。
- 2、龙岩工贸认缴出资额 9,800 万元人民币,以人民币货币形式缴纳,占配售电公司注册资本的 49%,首期出资 490 万元,自配售电公司完成工商登记之日起 1 个月内缴纳;剩余出资 2018 年 12 月 31 日之前缴足,具体缴纳出资额及期限根据配售电公司业务发展需要由配售电公司股东会确定。

### 三、签订《合资协议书》对公司的影响

公司与龙岩工贸签订上述《合资协议书》,将有利于进一步发挥各方优势,加快推进公司在龙岩市的配售电业务进展,为公司打造新的利润增长点。

公司将密切关注上述事项的进展情况,并依照相关规定及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

福建福能股份有限公司董事会 2016年9月24日